


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











04.11.2004







Drukāt



JAUNUMS - testa režīmā pieejams FORUMS!

No 04.11.2004 testa režīmā pieejams FORUMS, kurā varēsiet izteikt savus viedokļus, apmainīties domām un uzzināt atbildes uz saviem jautājumiem.Forumā var nokļūt šeit:
Neliela instrukcija darbam Forum...

No 04.11.2004 testa režīmā pieejams FORUMS, kurā varēsiet izteikt savus viedokļus, apmainīties domām un uzzināt atbildes uz saviem jautājumiem.
Forumā var nokļūt šeit:
Neliela instrukcija darbam Forumā.

 

Reģistrēšanās

 

Lapas augšdaļā nospiediet : Reģistrēties 

Nospiediet: I Agree to these terms and am over or exactly 13 years of age


Aizpildiet reģistrācijas formu: (tā jāaizpilda lietojot tikai latīņu burtus (bez mīkstinājuma, garumzīmēm u.c. specifiskiem burtiem)
Usename (Lietotājs) : rakstiet Jūsu vārdu vai niku (tas būs Jūsu lietotājvārds forumā)

E mail adress (E-pasta adrese) : rakstiet savu e-pasta adresi, ja Jums tāda ir

Password (Parole): ierakstiet paroli garaku par 3 simboliem (tā būs Jūsu parole ieejot forumā)

Confirm password:atkārtojiet paroli

MSN Messenger, Yahoo Messenger : ierakstiet adresi, ja lietojat šis programmas

Location (NO): ierakstiet Jūsu dzīvesvietu

Occupation (Nodarbošanās): ierakstiet Jūsu nodarbošanos
Interests (intereses): ierakstiet savas intereses

 

Un beigās nospiediet Sūtīt (Submit)

 

Reģistrēšanās darbam Forumā

 

 

Lapas augšdaļā nospiediet : Ielogoties

Lietotājs: ierakstiet savu lietotājvārdu ar kuru esat reģistrējies

Parole: ieraksti paroli ar kuru esat reģistrējies

Un beigās nospiediet Ielogoties

 

Darbs forumā

 

Nospiediet ar peli uz Jūs interesējošās tēmas un atvērsies visu dalībnieku komentāri.
Ja gribat izteikt savu komentāru, tad spiediet uz [image: ]

Lielajā lodziņā rakstiet savu komentāru, kad būsiet beidzis, spied uz Sūtīt.

 

Ja gribat izveidot jaunu Tēmu, tad spiediet uz [image: ]

 

Lauciņā Tēma ierakstiet Tēmas nosaukumu un lielajā lodziņā ierakstiet savu komentāru, kad būsiet beidzis, spiediet uz Sūtīt.

 

Lai izietu/atslēgtos no Foruma, lapas augšdaļā spiediet uz   Izlogoties  

 

Ja Jums gadās "apmaldīties" foruma labirintos, tad nospiežot uz Foruma sadaļas nokļūsiet uz foruma lapas sākumu.

 

Forumā iespējams viedokli izteikt arī nereģistrējoties, bet tad nav garantijas, ka kāds cits viedokļa izteikšanai neizmantos Jūsu vārdu vai niku.

 

Veiksmi foruma lietošanā!

Ja Jums ir vēl kādi citi jautājumi vai neskaidrības, tad rakstiet uz: [email protected].



Atpakaļ

Uz augšu








	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


